



店頭商品ロックアウトオプション取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取引説明書</p> <p style="text-align: center;">店頭商品ロックアウトオプション取引</p> <p style="text-align: center;">2023年 9月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取引説明書</p> <p style="text-align: center;">店頭商品ロックアウトオプション取引</p> <p style="text-align: center;">2023年 10月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>
商品 CFD 取引説明書 本体	
<p>（中略）</p> <p>7. FXTF GX - 商品 KO 取引要綱</p> <p>（中略）</p> <p>5. 取引銘柄</p> <hr/> <p>本取引では、下記 2 銘柄を原資産としたロックアウトオプションを取り扱います。</p> <p>左側の銘柄 1 トロイオンスに対して、右側の通貨で売買するのに必要な金額が表示されます。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ XAU/USD ・ XAG/USD 	<p>（中略）</p> <p>7. FXTF GX - 商品 KO 取引要綱</p> <p>（中略）</p> <p>5. 取引銘柄</p> <hr/> <p>本取引では、下記 4 銘柄を原資産としたロックアウトオプションを取り扱います。</p> <p>左側の銘柄 1 トロイオンスに対して、右側の通貨で売買するのに必要な金額が表示されます。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ XAU/USD ・ XAG/USD <p style="background-color: yellow;">左側の銘柄 1 バレルに対して、右側の通貨で売買するのに必要な金額が表示されます。</p>

6. 取引数量及び建玉限度額

下表の通りとします。

※表中

【取引単位】

金 (XAU/USD) :1Lot=1 トロイオンス

銀 (XAG/USD) :1Lot=10 トロイオンス

【注文建玉限度】

お客様が一回に注文可能な取引数量の上限である注文建玉限度は、金 500 ロット、銀 2,000 ロットとします。

【持高建玉限度】

当社は、当社の審査基準に基づき、お客様毎に取引に係る持高建玉限度として金のブル（上昇）5,000 ロット、ベア（下落）5,000 ロット、銀のブル（上昇）10,000 ロット、ベア（下落）10,000 ロットを上限に個別設定いたします。

（中略）

・XTI/USD

左側の銘柄 1mmBtu(百万英国熱量単位)に対して、右側の通貨で売買するのに必要な金額が表示されます。

・XNG/USD

6. 取引数量及び建玉限度額

下表の通りとします。

※表中

【取引単位】

金 (XAU/USD) :1Lot=1 トロイオンス

銀 (XAG/USD) :1Lot=10 トロイオンス

原油 (XTI/USD) :1Lot=10 バレル

天然ガス (XNG/USD) :1Lot=100mmBtu

【注文建玉限度】

お客様が一回に注文可能な取引数量の上限である注文建玉限度は、金 500 ロット、銀 2,000 ロット、原油 1,000 ロット、天然ガス 500 ロットとします。

【持高建玉限度】

当社は、当社の審査基準に基づき、お客様毎に取引に係る持高建玉限度として金のブル（上昇）10,000 ロット、ベア（下落）10,000 ロット、銀のブル（上昇）20,000 ロット、ベア（下落）20,000 ロット、原油のブル（上昇）3,000 ロット、ベア（下落）3,000 ロット、天然ガスのブル（上昇）5,000 ロット、ベア（下落）5,000 ロットを上限に個別設定いたします。

（中略）

7. オプション単価（プレミアム）

（中略）

（追加）

8. オプション単価（プレミアム）の最小単位

呼び値の最小変動幅（ティック）は、次の通りとします。

銘柄名	1 トロイオンス当たりの呼び値の最小変動幅
XAU/USD	0.01 ドル
XAG/USD	0.001 ドル

9. オプション料（必要証拠金）

【金（XAU/USD）】

- ・ブル（上昇）：購入時オプション単価×ロット数×1（トロイオンス）×円換算レート
- ・ベア（下落）：購入時オプション単価×ロット数×1（トロイオンス）×円換算レート

【銀（XAG/USD）】

- ・ブル（上昇）：購入時オプション単価×ロット数×10（トロイオンス）×円換算レート
- ・ベア（下落）：購入時オプション単価×ロット数×10（トロイオンス）×円換算レート

7. オプション単価（プレミアム）

（中略）

また、チャートは原資産価格のチャートです。2023年9月末以前は期限有りの先物価格、2023年10月以降は期限無しのスポット価格になります。

8. オプション単価（プレミアム）の最小単位

呼び値は、次の通りとします。

銘柄名	呼び値
XAU/USD	0.01 ドル
XAG/USD	0.001 ドル
XTI/USD	0.001 ドル
XNG/USD	0.001 ドル

9. オプション料（必要証拠金）

【金（XAU/USD）】

- ・ブル（上昇）：購入時オプション単価×ロット数×1（トロイオンス）×円換算レート
- ・ベア（下落）：購入時オプション単価×ロット数×1（トロイオンス）×円換算レート

【銀（XAG/USD）】

- ・ブル（上昇）：購入時オプション単価×ロット数×10（トロイオンス）×円換算レート
- ・ベア（下落）：購入時オプション単価×ロット数×10（トロイオンス）×円換算レート

(追加)

【原油 (XTI/USD)】

- ・ブル (上昇) : 購入時オプション単価×ロット数×10 (バレル) ×円換算レート
- ・ベア (下落) : 購入時オプション単価×ロット数×10 (バレル) ×円換算レート

【天然ガス (XNG/USD)】

- ・ブル (上昇) : 購入時オプション単価×ロット数×100 (mmBtu) ×円換算レート
- ・ベア (下落) : 購入時オプション単価×ロット数×100 (mmBtu) ×円換算レート